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Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t zesta w sztućców dl a 
dzieci. 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawi a si ę w kształci e 

sztućców stanowiących zesta w sztućców dl a dzieci . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załą-
czonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia elemen t zestaw u 

sztućców dl a dziec i w  postaci noża w  widoku perspektywiczny m 

z tyłu , z  boku i  z góry, fig.2-elemen t zestaw u sztućców dl a 
dzieci w  postaci widelc a w  widoku perspektywiczny m z  tyłu, 

z boku i  z góry, fig.3-elemen t zestaw u sztućców dl a dziec i 
w postaci łyżki w  widoku perspektywiczny m z  tyłu, z  boku i 

r. góry, fig . 4- nó ż z  fig.l w  widoku z  boku, fig . 5- nóż w wi-



doku z  drugiego boku , fig.6 - nóż w widoku z  tyłu, fig.7 - nó ż 
w widoku z  przodu, fig.8 - nó ż w widoku z  góry, fig.9 - nó ż 
w widoku z  dołu, fig.10 - widelec z  fig.2 w widoku z  góry, 

fig.11- widelec w  widoku z  dołu, fig.12 - widelec w widok u 

z tyłu, fig.13 - widele c w  widoku z  przodu, fig.14 - widele c 

w widoku z  boku, fig.15 - widelec w  widoku z  drugiego boku , 

fig.16- łyżkę z  fig.3 w widoku z  góry, fig.17 - łyżkę w widoku 
z dołu, fig.18 - łyżkę w widoku z  przodu, fig.19 - łyżkę w wi-
doku z  tyłu, fig.20 - łyżkę w widoku z  boku, a  fig.21- łyżkę 
w widoku z  drugiego boku . 

Zestaw sztućców dl a dzieci według wzor u przemysło -
wego, obejmujący nóż, widelec ora z łyżkę, posiad a następujące 
cechy istotne : uchwy t każdego z e sztućców jes t zaokrąglony n a 
obu końcach i  ma w  przybliżeniu kształ t stożka ściętego 
o podstawie owalu , prz y czy m na około 2/ 3 wysokości stożka 
ściana boczn a jes t wklęsła. N a powierzchni uchwyt u widoczn e 
są od góry i  od dołu podobne zarys y faliste , któr e zachodz ą 
na stron y boczn e uchwytu . Ostrz e noża ma następujące krawę-
dzie: poziom ą krawędź górną, łukowat ą krawędź przedni ą ora z 
krawędź doln ą o zarysi e kąta rozwarteg o z  łukowatymi ramiona -

mi, prz y czy m dłuższe rami ę jes t częściowo ząbkowane. Uchwy t 

noża jes t okoł o 1, 5 razy dłuższy o d ostrza noża. 
Widelec ma część robocz ą w  kształcie trzec h zębów wyprofilo -
wanych z  powierzchni kulistej , prz y czy m w  widoku z  przodu 

zęby mają zary s falisty , a  w widoku z  góry i  z dołu mają za -
rysy trójkątne. Część robocz a widelc a przechodz i w  płytkę, 
która w widoku z  góry i  z dołu ma zary s trapez u równoramien -

nego z  łukowatymi podstawam i i  która wnik a w  wypukły konie c 



przedni uchwytu . 

Uchwyt widelc a jes t okoł o 2, 5 raz y dłuższy o d części robocze j 

widelca. 

Łyżka ma czerpak , któr y w widoku z  góry i  z dołu ma zary s 

trapezu równoramienneg o mającego podstaw y łukowat e i  naroża 
zaokrąglone. Czerpa k przechodz i w  płytkę, któr a w  widok u 

z góry i  z dołu ma zary s trapez u równoramienneg o z  łukowatym i 

podstawami i  która wnika w  wypukły konie c przedni uchwytu . 

Uchwyt łyżki jes t okoł o 2  razy dłuższy o d czerpaka łyżki. 
Powyższe istotn e cechy , ja k przedstawiono n a załączonym ry -

sunku, fig. l d o 21 . 
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